TERMINO DE DURACIÓN 
El municipio estipula como plazo de ejecución 90 días 
calendario   

FECHA DE INICIO Siete (07) de enero de dos mil veinticinco (2025) 
FECHA DE TERMINACIÓN Siete (07) de abril de dos mil veinticinco (2025). 

VALOR DEL CONTRATO 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES 
CIENTO TREINTA   Y SIETE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y SEIS PESOS (249.137.786,00). 

En el municipio de Pinchote, Santander, a los dieciséis (16) días del mes de mayo del año 2025, en las 
instalaciones de la Alcaldía Municipal se reunieron: En representación de la Administración Municipal el 
doctor MANUEL ELKIN RAMIREZ CHACON, Secretario General y de Gobierno en calidad de Supervisor

[...]

 Copia de la planilla de pago de seguridad social, correspondiente a los meses desde diciembre 
de 2024 hasta abril de 2025 

 Certificación de cumplimiento por parte del supervisor del contrato 

ACUERDAN 

Autorizar el pago de acuerdo a la orden de compra No. 140143 de fecha 26-12-2024, por valor de 

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($249.137.786,00). 

En constancia de lo anterior, se firma la presente acta por quienes que en ella intervinieron, en Pinchote a 
los dieciséis (16) días del mes de mayo del año 2025.   

MANUEL ELKIN RAMÍREZ CHACÓN                         DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.